
UCHWAŁA NR     236     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 12 grudnia 2011 r. 
 

 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. 
 
 
Na podstawie § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/19/2011 Rady Powiatu w Choszcznie 

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego 
na rok 2011 uchwala się, co następuje: 
 
 
       § 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 39 913 zł 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 23 025 zł 
 rozdz. 80111 Gimnazja specjalne -  2 430 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2430 zł 
 rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 20 595 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń - 229 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 086 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 174 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  106 zł 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  16 888 zł 
 rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 16 888 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 470 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  1102 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  15 316 zł 
 
 
        § 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 39 913zł 

 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 23 025 zł 
 rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 20 842  zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń - 423 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 17 934  zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 003 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  482 zł 
 rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 2 183 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń - 1766 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 82 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  335 zł 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 16 888 zł 
 rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -  16 888 zł 
  § 4260 Zakup energii - 5485 zł 

 



  § 4300 Zakup usług pozostałych  3000 zł 
  § 4220 Zakup środków żywności   1470 zł 
  § 4280 Zakup usług zdrowotnych  300 zł 
  § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  47 zł 

  § 4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 280 zł 

  § 4430 Różne opłaty i składki  3720 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  1487 zł 

  § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT)  1099 zł 
 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski  
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk 

 
5. Barbara Zaniewska  

 
 

 


